
EDITAL Nº DAC 013/2023 

EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA AÇÕES DE APOIO E 

DESENVOLVIMENTO DE ATIVIDADES COMUNITÁRIAS 

 
Edital Auxílio de Fomento a Eventos e/ou Projetos de Arte e Cultura 2023 

RESULTADO DEFINITIVO 

 

Estudantes selecionadas(os): 
 
 
 

Matrícula 

170084523 

150079028 

200017837 

170012743 

222025440 

222010930 

221013070 

180131435 

211058238 

 
 
 
 
 

Brasília, 15 de junho de 2023. 


